UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

1

RESULTADO DE EQUIVALÊNCIAS 3º QUADRIMESTRE/2016

SÃO BERNARDO DO CAMPO (PUBLICAÇÃO Nº 09)

OBS: ESTA PUBLICAÇÃO É PARCIAL, POIS AINDA EXISTEM SOLICITAÇÕES A SEREM ANALISADAS.

CONFORME RESOLUÇÃO CONSEP N° 146/2013, QUE ESTABELECE REGRAS PARA A DISPENSA POR

EQUIVALÊNCIA DE DISCIPLINA DE GRADUAÇÃO DA UFABC, A DIVISÃO ACADÊMICA DA PROGRAD:

RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO O RESULTADO (PARCIAL) DAS SOLICITAÇÕES DE EQUIVALÊNCIAS DO 3°

QUADRIMESTRE DE 2016.

I – O PARECER CONCLUSIVO DAS SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS ESTÁ DISPONÍVEL PARA CIÊNCIA NA

CENTRAL DE ATENDIMENTO AO ESTUDANTE – CAE DA PROGRAD, ONDE O ALUNO PODERÁ

TOMAR CIÊNCIA POR UM PRAZO DE ATÉ 10 (DEZ) DIAS LETIVOS. APÓS ESSE PRAZO, PARA TER CIÊNCIA

DO PARECER CONCLUSIVO, O ALUNO DEVERÁ FAZER UMA SOLICITAÇÃO NO RESPECTIVO LOCAL.

II – CABERÁ RECURSO ÀS SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS NO PRAZO DE ATÉ 10 (DEZ) DIAS LETIVOS, A

CONTAR DA DATA DA PUBLICAÇÃO.

III – NÃO HAVERÁ PRORROGAÇÃO PARA O PRAZO DE RECURSO.

E, PARA QUE NINGUÉM POSSA ALEGAR DESCONHECIMENTO, É EXPEDIDO O PRESENTE RESULTADO DAS

SOLICITAÇÕES DE EQUIVALÊNCIAS DO 3º QUADRIMESTRE/2016 (PUBLICAÇÃO Nº 09).

SANTO ANDRÉ, 7 DE MARÇO DE 2017

SOLICITAÇÕES DEFERIDAS

Nº RA ALUNO COD DISCIPLINA

79-A 21085116 Bianca Caroline Obinata BCN0402-15 Funções de Uma Variável

224 21085714 Bruna Sampaio Silva BCN0402-15 Funções de Uma Variável

71-C 21073016 Danilo Antonio Sales Molero BCN0402-15 Funções de Uma Variável

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

2

54-B 21089816 Laura Regina Dias Vieira da

Silva

BCN0402-15 Funções de Uma Variável

5-B 21089916 Lessandro de  Souza Monteiro BCN0402-15 Funções de Uma Variável

58-A 21088316 Letícia Granzotti Andreotti BCN0402-15 Funções de Uma Variável

399 21084716 Maria Gabriela Rodrigues Silva BCN0402-15 Funções de Uma Variável

20-B 21088516 Matheus Henrique Stefane BCN0402-15 Funções de Uma Variável

157 21088216 Rafael Maia Altafim BCN0402-15 Funções de Uma Variável

29-B 21091515 Rodrigo Ryuiti Koike BCN0402-15 Funções de Uma Variável

70-C 21090116 Sidney Cominato Silva BCN0402-15 Funções de Uma Variável

28-B 21089116 Stefanie Demarchi Miranda BCN0402-15 Funções de Uma Variável

75-B 21084916 Tayná Silva de  Paulo BCN0402-15 Funções de Uma Variável

181 21085716 Victor Hugo de  Melo Rodrigues BCN0402-15 Funções de Uma Variável

62-B 21085516 Vinicius de  Freitas Martinho BCN0402-15 Funções de Uma Variável

76 21085616 Vitor da Silva Oliveira BCN0402-15 Funções de Uma Variável

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

3

SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS

Nº RA ALUNO COD DISCIPLINA

96 21090316 Gustavo Silva de  Oliveira BCN0402-15 Funções de Uma Variável

30-C 21090515 Suellen Lopes dos Santos BCN0402-15 Funções de Uma Variável